

CITTA' DI VITTORIA

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE

Ecologia e Tutela del Patrimonio Ambientale

Data 16.04.2018 Atto n° 817

Oggetto: Servizio di spacchettamento del rifiuto di carta e cartone identificato al codice CER 21.01.01 Liquidazione fattura n.14/18 PA alla Ditta R.I.U. di Lacognata Giovanni.

Parere Regolarità Tecnica VISTA la presente determinazione		
VISTA la presente determinazione		
ESPRIME PARERE FAVOREVOLE	in ordine alla regolarità tecnica	
Si attesta/ non si attesta la legittimità, la regolarità e la correttezza dell'azione Amministrativa		
Vittoria, 12.03.2018	II Dirigente	
	F.TO dott.ssa C. Prinzivalli	
Parere Regolarità Contabile		
VISTA la presente determinazione		
ESPRIME PARERE FAVOREVOLE	in ordine alla regolarità contabile	
L'importo della spesa di €. 2.273,70 è imputata al CAP. 5870 LIQ. 559/2018		
VISTO: Si attesta la copertura Finanziaria		
Si dà atto che la presente determinazione comporta riflessi diretti/indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul		
patrimonio dell'Ente. LIQUIDAZIONE PER SERVIZI IGIENICO AMBIENTALI		
Vittoria, 16.04.2018	II Dirigente	
	F.TO dott. A. Basile	
Spazio riservato al Segretario Generale		
Vittoria,	Il Segretario Generale	
	avv. A. M. Fortuna	

IL DIRIGENTE

Dato atto che:

- con Determina del Dirigente n.2325 del 13-10-2017, modificata con Determina n. 2706 del 4-12-2017 è stata affidata, ai sensi dell'art.36 comma 2 lett.a) del D. Lgs n.50/2016 alla ditta R.U.I. S.n.c. di Lacognata Giovanni il "Servizio di spacchettamento del rifiuto di carta e cartone identificato al codice CER 20.01.01" per l'importo complessivo di €.11.000,00 impegnata alla risorsa 1.03.02.15.005 cap.5870 imp.859//2017 sub 9;
- in data 20.12.2017 le parti hanno sottoscritto la convenzione registrata al n.42 del registro delle scritture private della Direzione Ecologia e Tutela del Patrimonio Ambientale.

Vista la fattura n°14/18 PA del 06-2-2018 emessa dalla Ditta R:I.U. di Lacognata Giovanni, per il servizio di spacchettamento del rifiuto carta e cartone effettuato dal 1-12-2017 al 31-12-2017 dell'importo di € 2.273,70 di cui €2.067,00 per imponibile ed €.206,70 per IVA al 10%, debitamente vistata dal R.U.P.-

Visto II DURC protocollo INAIL 8645088 con scadenza il 20-3-2018 che attesta la regolarità contributiva della Ditta R.I.U. di Lacognata Giovanni.

Ritenuto di liquidare quanto dovuto alla ditta esecutrice del servizio.

Tutto ciò premesso, Viste le leggi in vigore

DETERMINA

- 1. Liquidare e pagare alla Ditta R.I.U. di Lacognata Giovanni S.n.c. –P.IVA 00808270888 con sede a Ragusa Zona industriale III fase, la fattura n.14/18PA del 6-2-2018 dell'importo di €. 2.273,70, di cui €.2.067,00 imponibile ed €.206,70 per iva al 10%, debitamente vistata dal R.U.P.
- 2. Dare atto che l'IVA relativa all' importo di cui ai punti 1) pari ad €206,70 sarà versata dall'Amministrazione Comunale, nella qualità di committente, ai sensi dell'art. 17. ter del D.P.R. n° 633/72.
- **3.** Prelevare l'importo di €2.273,70, dalla risorsa 1.03.02.15.005 cap.5870 imp.859//2017 sub 9, giusta Determina del Dirigente n. 2183 del 28-9-2017.
- **4.** Dare atto che il Codice CIG afferente il servizio di liquidazione del presente atto è il seguente: Z23200AE28
- **5.** Accreditare alla Ditta R.I.U. di Lacognata Giovanni l'importo dovuto mezzo bonifico bancario presso Credito Siciliano- codice IBAN: , come indicato in calce alla fattura.

L'ISTRUTT. DIRETTIVO AMM.VO F.TO Sig.ra Emanuela Frasca IL DIRIGENTE F.TO dott.ssa Cristina Prinzivalli

CERTIFICAZIONE DI PUBBLICAZIONE n			
Ai sensi e per gli effetti dell'art. 11 della l.r.44/91 e ss.mm.ii.			
SI CERTIFICA			
che copia della presente Determinazione è pubbli	icata all'albo pretorio dal 17.04.2018 AL		
01.05.2018 registrata al n. Reg. pubblicazioni			
Vittoria, lì			
	Si dispone la Pubblicazione		
	Vittoria lì		
II Messo	Il Segretario Generale		
CERTIFICATO DI AVVENUTA PUE	BBLICAZIONE n		
Ai sensi e per gli effetti dell'art. 11 della l.r.44/91 e ss.mm.ii.			
SI CERTIFICA			
Che copia della presente determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio			
dal 17.04.2018 AL 01.05.2018 registrata al n.	Reg. pubblicazioni e che sono/non sono		
pervenuti reclami			
Dalla Residenza Municipale, lì			
IL MESSO COMUNALE			
	IL SEGRETARIO GENERALE		